

Invigning av nytt Kinnasandslager i Tyskland

Våra herrar Bengt, Lasse och Gustav var för någon vecka sedan inbjudna till Gunther Lehmann i Westerstede i Tyskland för att inviga ny kontorsbyggnad och nytt lager.

Huvuddelen av ytan är planerad för modern hantering av Novalin och textil, men byggnaden inrymmer även funktionella kontorsrum.

Det hela avslutades med att tyskarna utmanade svenskarna på

”Kägelspiel” — en slags bowling men man använder mindre klot och något smalare banor.

Kampen var spännande in i det sista, men artiga som vi svenskar är, lät vi de vältränade tyskarna givetvis vinna. Lars Bejne visade sig ha god blick för spelet och Bengt och Gustav tävlade inbördes om bästa placering i den individuella delen av spelet.

Bengt Gilbert



Herrar Bejne och Lehmann diskuterar livligt möjligheterna till ökad försäljning i Tyskland.



Kinnasands nya lager och försäljningskontor i Tyskland.

forts. från föreg. sida.

sofen Peter Ducker har flera gånger sagt ungefär att ”det enda som ger ett företag eller organisation existensberättigande och överhuvudtaget möjligheter att existera på sikt, är att tillfredsställa sina kunders behov”. Detta är något som vi alla måste arbeta efter när det gäller produktutveckling, tillverkning, marknadsföring m.m. Ett företags resultat och anseende är ju till sist summan av varje individs prestation. Låt oss hjälpas åt!

KB: Vad gör egentligen en verkställande direktör?

BG: En del av arbetsuppgifterna anges i aktiebolagslagen. En VD ansvarar för bolagets löpande förvaltning enligt riktlinjer och anvisningar från styrelsen. Därutöver har VD olika ansvar enligt en del speciallagar. En känd företagsdoktor skriver i inledningen till en av sina senaste skrifter att ”idag fram-

står företagsledandet i Sverige inte bara som den svåraste, utan också som den minst attraktiva uppgift han kan tänka sig”.

För att plocka ner det hela på ett dagligt plan, så tror jag det är viktigt att en företagsledare inte är för engagerad i specialuppgifter, utan har tid att hjälpa till där det behövs, att samråda med och lyssna på sina medarbetare, att företräda företaget utåt och bevaka vad som händer i omvärlden etc. Sammanfattningsvis kan man säga att en VD bl.a. skall leda, ta initiativ, stimulera, kontrollera och utveckla företaget.

==

Till sist, Bengt har hämtat sin hustru från Kinna och Kinnasand, Maritha, född Mann. Med henne har han tre barn, Jonas, 13, Anna, 10, och Daniel, 7. Han har också två vuxna barn, Benny och Pia, från ett tidigare äktenskap.

KB: Hur är du privat, har du hobbies, speciella intressen och dylikt?

BG: Hur jag är bör du fråga min omgivning och familj. Jag försöker vara allmänt hygglig och har i vart fall målsättningen att på fritiden ägna mig åt min familj. Allmänt har jag den inställningen att det är viktigt att ”ge” istället för att fordra av andra. I regel får man då spontant tillbaka. Jag vill därför, så långt som möjligt, alltid fråga mig vad kan jag ge, vad kan jag överraska med för att göra mina medmänniskor glada. Om jag lyckas är ju en annan sak.

Hobbies — jag lyssnar och spelar gärna musik, läser mycket, lagar gärna mat och motionerar måttligt genom att ströva omkring i skog och mark.

*Kerstin Andersson
för Kinnasandsbladet*